
DOA-OZ.OQ25.1.

Szymon Ogłaza ......M

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie zmiany uchwały Nr 3301/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 7 września 2020 r. 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego 
w sprawie wydawania zgody właścicielskiej na usunięcie drzewa lub krzewu z terenu nieruchomości, 
stanowiących własność Województwa Opolskiego, zmienionej uchwałą nr 4481/2021 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 29 marca 2021 r.

Uchwała Nr /O5'6 /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z § 62 ust. 1 Statutu Województwa 
Opolskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1) 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.). Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Nr 3301/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 7 września 2020 r. w sprawie 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego w sprawie 
wydawania zgody właścicielskiej na usunięcie drzewa lub krzewu z terenu nieruchomości 
stanowiących własność Województwa Opolskiego, zmienionej uchwałą nr 4481/2021 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 29 marca 2021 r., zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na udzielenie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących wydawania zgody właścicielskiej na usunięcie 
drzewa lub krzewu z terenu nieruchomości stanowiących własność Województwa Opolskiego 
działających łącznie:

1) Marszałka Województwa Opolskiego i Wicemarszałka Województwa Opolskiego;
2) Marszałka Województwa Opolskiego i Członka Zarządu Województwa Opolskiego;
3) Dwóch Wicemarszałków Województwa Opolskiego;
4) Wicemarszałka Województwa Opolskiego i Członka Zarządu Województwa Opolskiego.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomość^

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


